REALIZAÇÃO  DE  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  para  debate  da  Moção  nº  53,  de  autoria  do
Vereador Henrique do Cardume, de repúdio à iniciativa do Governo do Estado de São Paulo
de privatizar fazendas do Instituto Agronômico de Campinas-IAC.

REQUEIRO  à  Presidência,  na  forma  facultada  pelo  Regimento

Interno, a REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA para debate da Moção nº 53, de autoria

do Vereador Henrique do Cardume, de repúdio à iniciativa do Governo do Estado de São

Paulo de privatizar fazendas do Instituto Agronômico de Campinas-IAC.

REQUEIRO, ainda, que a Audiência seja realizada às 18 horas, no

dia 19 de maio de 2025.

Sala das Sessões, em 29 de abril de 2025.

HENRIQUE DO CARDUME

Elt

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 à

 P
re

si
dê

nc
ia

 n
º

31
/2

02
5

-
P

ro
t.

23
12

/2
02

5
29

/0
4/

20
25

 1
6:

31
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
E

N
R

IQ
U

E
 C

A
R

LO
S

 P
A

R
R

A
 P

A
R

R
A

 F
IL

H
O

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 0680-138E-33F2-A94E

REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA Nº 31/2025

DEFERIDO
12ª Sessão Ordinária - 29/04/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA

		2025-04-29T18:33:50+0000